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Sirküler No: 3961                                                               Sirküler Tarihi:17.03.2023 

 
KONU: 7440 SAYILI KANUN İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMIŞTIR. 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 7440 
sayılı Kanun 12 Mart 2023 tarihli ve 32130 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 

KURUMLAR VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK 

Kanunun istisnalar başlıklı 5’inci maddesinin üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Kurumların kurumlar vergisinden istisna edilen kazançlarına ilişkin giderlerinin veya istisna 
kapsamındaki faaliyetlerinden doğan zararlarının, istisna dışı kurum kazancından indirilmesi 
kabul edilmez.  

Şu kadar ki iştirak hisseleri alımıyla ilgili finansman giderleri, Kanunun 19 uncu maddesi 
kapsamında yapılan devir işlemleri sonrasına isabet edenler de dâhil olmak üzere, kurum 
kazancından indirilebilir. 

Buna göre, Kurumlar Vergisi Kanununun 19’uncu maddesi kapsamında yapılan devirde, iştirak 
hissesi veya pay alımı dolayısıyla yapılan devir sonrasına ait finansman giderleri, devralan 
şirkette gider olarak dikkate alınabilme imkânı sağlanmıştır. 

Yürürlük tarihi: 01.01.2023 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere 
12.03.2023 dür. 

GELİR VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK 

Kanunun genç girişimcilerde kazanç istisnası başlıklı mükerrer 20’nci maddesindeki 75.000.-TL 
tutarındaki kazanç istisnası 150.000.-TL olarak değiştirilmiştir. 

Yürürlük tarihi: 01.01.2023 tarihinden itibaren elde edilen gelirlere uygulanmak üzere 
12.03.2023 dür. 

KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK 

Kanunun vergi indirimi başlıklı 29’uncu maddesinin üçüncü fıkrasına cümle eklenmiştir. 

Boru hatları veya elektrik telleri ile taşınan ve sürekli akış halinde olan malların ithaline ilişkin 
olarak ithalatın yapıldığı vergilendirme dönemine ait KDV beyannamesinin verilme süresi 
sonuna kadar ödenen KDV, ithalatın yapıldığı dönemde indirim konusu yapılabileceği 
belirtilmiştir. 

Yürürlük tarihi: 12.03.2023 dür. 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE TASARIM FAALİYETLERİNİN DESTEKLENMESİ 
HAKKINDA KANUN 

Kanunun indirim, istisna, destek ve teşvik unsurları başlıklı 3’üncü maddesinin ikinci fıkrasında, 
bölgesel ve/veya sektörel alanlarda yüzde yüze kadar artırmaya veya tekrar kanuni oranına 
kadar indirmeye yetkilidir. Şeklinde değiştirilmiştir. 

Yürürlük tarihi: 12.03.2023 dür. 
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TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ KANUNU 

Kanunun geçici 2’nci maddesinin üçüncü fıkrasında, bölgesel ve/veya sektörel alanlarda yüzde 
yüze kadar artırmaya veya tekrar kanuni oranına kadar indirmeye yetkilidir. Şeklinde 
değiştirilmiştir. 

Yürürlük tarihi: 12.03.2023 dür. 

DAMGA VERGİSİ KANUNU 

Kanuna geçici 4’üncü madde eklenmiştir. 

Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca; bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 31/12/2023 
tarihine kadar (bu tarih dâhil), daha önce ihale ilanı verilmiş olmakla birlikte son teklif verme 
tarihi geçmemiş olanlar dâhil olmak üzere konut ve konut ile birlikte ihaleye çıkılan yapım 
işlerine ilişkin ihalelerde, alınan ihale kararları ve Başkanlık ile işi yüklenenler arasında 
düzenlenen sözleşmeler damga vergisinden müstesnadır. 

Yürürlük tarihi: 12.03.2023 dür. 

HARÇLAR KANUNU 

Kanuna bağlı (4) sayılı tarifenin son fıkrası öncesine cümle eklenmiştir. 

Ⅰ/20-a fıkrası kapsamında şüyuun izalesi yoluyla satışa konu edilen her bir taşınmaza ilişkin 
devir ve iktisaplarda, alınması gereken en az maktu harç miktarı, devir ve iktisap sayısı ile 
ilişkilendirilmeksizin, devir eden ve devir alanın her birinden bir kez alınır. 

Yürürlük tarihi: 12.03.2023 dür. 

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ KANUNU 

Kanuna geçici 9’uncu madde eklenmiştir. 

Olağanüstü hâl ilan edilen illerde faaliyette bulunan ve Tarım ve Orman Bakanlığınca belirlenen 
merkezlerdeki tütün üreticilerinin bir araya gelerek kurduğu tütün kooperatiflerince Türkiye’de 
üretilen ÖTV Kanununa ekli (Ⅲ) sayılı listenin (B) cetvelinde yer alan 2403.19.10.00.19 ve 
2403.19.90.00.19 G.T.İ.P. numaralı malların tesliminde 31.12.2024 tarihine kadar ÖTV oranı 
%50 indirimli olarak uygulanacaktır. 

Yürürlük tarihi: 12.03.2023 dür. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 


